
 

 

Zarządzenie nr 22/2021 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia   16/2018 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego     nr 

1 w Bolesławcu z dnia 25 maja  2018 r.  sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych 

osobowych Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu. 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art.24 ust.2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                       

o ochronie danych), (Dz.U.UE.L z 2016r. Nr 119) , 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu 16/2018 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w  

Bolesławcu z dnia 25 maja  2018 r.  sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych 

osobowych Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu, zwanym dalej 

„Zarządzeniem” skreśla się § 3. 

 § 2.  W załączniku Nr 1 do Zarządzenia   wprowadza się następujące zmiany: 

- w Dziale II pkt. 36 wykreśla się zdanie „ Kontrolą dostępu do pomieszczeń przeznaczonych 

do przetwarzania danych osobowych zajmuje się Inspektor Ochrony Danych, na podstawie 

imiennego upoważnienia wydanego przez Dyrektora.”, 

- w dziale III  akapit zaczynający się od słów ” W przypadku konieczności…” otrzymuje 

brzmienie: 

 „W przypadku konieczności utworzenia nowego zbioru lub wykreślenia istniejącego zbioru 

na skutek zmiany obowiązujących przepisów Administrator zobowiązany jest do 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 14-stu dni, przedłożyć do akceptacji Inspektorowi 

Ochrony Danych kartę zbioru danych sporządzoną kartę zbioru danych osobowych według 

wzoru stanowiącego Załącznik Nr  4 do niniejszej Polityki” 

- w Dziale IV  pkt.2 w ppkt. 5 i 6  skreśla się treść umieszczoną w nawiasach, 

- w Dziale V drugiego akapitu zaczynającego się od słów „Kolejność postępowania…” pkt 2 

otrzymuje  brzmienie: „Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych wystawione przez 

Administratora jest ewidencjonowane w „Rejestrze osób upoważnionych do przetwarzania 

danych osobowych” według wzoru zamieszczonego w Załączniku Nr 12 niniejszej Polityki”, 

- w Dziale IX – w akapicie rozpoczynającym się od słów „ Zgodnie z art.32”  skreśla się pkt.2 

 



 

 

- w Dziale X  

a) w pkt.4.2.2 skreśla ppkt 7 i 10, 

b) w pkt.4.3 w pkt.3 skreśla się treść po przecinku, 

c) w pkt.4.4  w ppkt. 1 skreśla się ostatnie zdanie, 

d) w pkt.4.6 skreśla się pierwsze zdanie, 

e) w pkt.5.1.2. akapit zaczynający się od słów „W przypadku konieczności… .” Otrzymuje 

brzmienie: 

„ W przypadku konieczności przyłączenia takich Urządzeń Komputerowych należ uzyskać 

zgodę Administratora Systemu Informatycznego, a następnie poinformować Administratora 

Sprzętu Komputerowego i Inspektora Ochrony Danych.” 

f) w pkt.5.1.4.  w akapicie rozpoczynającym się od słowa „Osoba…” w ppkt.1 wykreśla się 

słowa „ Inspektora Ochrony Danych i” 

g) w pkt.6.1.1 w ppkt. 2 wykreśla się słowa „Inspektora Ochrony Danych”, 

h) w pkt. 6.1.4  otrzymuje brzmienie „3. Administrator danych rejestruje zbiór w Rejestrze 

czynności przetwarzania.” 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


